
 

 

PŘÍLOHA Č. 3.1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ČÁST 1 

Identifikace veřejné zakázky a účastníka 

Název veřejné zakázky: Úsporná opatření ve společnosti STEPA s.r.o. 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce a dodávky 

 

Pokud se v zadávací dokumentaci  či jejích přílohách vyskytnou požadavky, ilustrační obrázky  nebo 

odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zařízení a služeb, které platí 

pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 

průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je účastník oprávněn pro plnění veřejné 

zakázky navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně rovnocenné řešení, které musí splňovat technické 

a funkční požadavky zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci a jejich přílohách. 

Katalog standardů svítidel: 
 

AKCE:  STEPA - Stavební úpravy objektu č.995 a rekonstrukce hal SO2-SO3 
 

OZNAČENÍ V PROJEKTU: A 

 

• POPIS SVÍTIDLA: Led svítidlo 150W, 19500lm, 5000K, vyzařovací úhel              100°, barva 
černá, napájení 230V/50Hz, rozměry 298x 177 mm, odolnost IK10, krytí IP65, životnost 
50 000hod, Ra>70, UGR<25 

 

 



 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky  strana 2 

OZNAČENÍ V PROJEKTU: B 

 

• POPIS SVÍTIDLA: 
Led svítidlo prachotěsné 20W, krytí IP65, 3000K, montáž na strop, stěnu, svorkovnice 
max. do 4mm, 1800lmm 96lm/W 

 
 

 

 

  

 

 

 

OZNAČENÍ V PROJEKTU: C 

 

• POPIS SVÍTIDLA: Led svítidlo 27W, IP40, 4000K, 2900lm, CRI>80, rozměry 
1450x125x91mm, mléčný kryt. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

OZNAČENÍ V PROJEKTU: D 

 

• POPIS SVÍTIDLA: Svítidlo LED přisazené, 1x48 LED, 4000 K, nano prizmatický kryt PMMA, 
průměr 190mm, 350mA, 14W, 1100lm, IP20. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky  strana 3 

OZNAČENÍ V PROJEKTU: E 

 
• POPIS SVÍTIDLA: LED přisazené svítidlo, kruhové bílé 15W, 4000K, IP44, 220x53mm,  

230V, 130mA. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OZNAČENÍ V PROJEKTU: F 

 
• POPIS SVÍTIDLA: LED interiérové svítidlo 14W, 4000K, IP20, 220-240/50Hz, Ra80, 

1400x22x30mm, svítidlo s vypínačem. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OZNAČENÍ V PROJEKTU: M 

 

• POPIS SVÍTIDLA: LED svítidlo průmyslové s modulem LED 2x2200 lm, 30W, spektrum 840, 
Al chladič, IP65, 4000K, 612x145mm, trvale svítící s nouzovým modulem 1hod. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky  strana 4 

OZNAČENÍ V PROJEKTU: N 

 

• POPIS SVÍTIDLA: LED nouzové svítidlo, svítí při výpadku, IP65, 1H, opálový kryt, 1W, 70lm. 
 

 
 
 
 
 
 
 

OZNAČENÍ V PROJEKTU: G 

 

• POPIS SVÍTIDLA: Led svítidlo 100W, 13000lm, 5000K, vyzařovací úhel 100°, barva černá, 
napájení 230V/50Hz, rozměry 298x 177 mm, odolnost IK10, krytí IP65, životnost 
50 000hod, Ra>70, UGR<25 

 
 
 

OZNAČENÍ V PROJEKTU: H 

 

• POPIS SVÍTIDLA: Led svítidlo 58W, 8800lm, 4000K, barva šedá, napájení 230V/50Hz, 
rozměry 1172 x 145 x 111mm, krytí IP66, životnost 50 000hod, Ra80 

 

 

 



 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky  strana 5 

OZNAČENÍ V PROJEKTU: J 

 

• POPIS SVÍTIDLA: Led svítidlo 30W, 4400lm, 4000K, barva šedá, napájení 230V/50Hz, 
rozměry 612 x 145 x 111mm, krytí IP66, životnost 50 000hod, Ra80,  

 

  

 

 

OZNAČENÍ V PROJEKTU: K 

 

• POPIS SVÍTIDLA: Led svítidlo univerzální, s LOS parabolickou mřížkou, 28W, 3373lm, 
4000K, Ra>90, napájení 230V/50Hz, rozměry 290 x 1190 x 62mm, krytí IP20, životnost 
50 000hod  

 
 

 

 

 


